

MINUSL STAY STRONG QUARKCREME ERDBEER-LIMETTE 420G

LAKTOSEFREIE* FRISCHKÄSEZUBEREITUNG ERDBEER-LIMETTE1,
MAGERSTUFE IM MILCHANTEIL

*LAKTOSE < 0,1 G / 100 G
1FRUCHTGEHALT IM ENDPRODUKT: 10 %



Dank der laktosefreien MinusL Stay Strong Quarkcreme heben Sie sich mit einem absoluten Highlight in Ihrem ernährungsbewussten Angebot ab. Erhältlich in 2 Geschmacksrichtungen in Mischkarton: Erdbeer-Limette / Chocolate Chips



Anwendungshinweise

Perfekt geeignet für:

- für den Frühstücksbuffet
- die Gemeinschaftsverpflegung

Artikelinfos

Artikel-Nr: 12704-A

EAN 13: 4062800017509

ITF 14 carton: 04062800017547

Intrastat-Nr: 04061050

Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BW 08175 EG

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl. Liefertag): 26

Transport- & Lagerbedingungen: + 2 °C bis + 8 °C

Verwendungshinweise für den Endverbraucher: Nach dem Öffnen innerhalb weniger Tage verbrauchen.

Produktinfos

Zutaten

Zutaten: FRISCHKÄSE Magerstufe, MAGERMILCHJOGHURT, 6,4 % Erdbeeren, Zucker, 2,7 % Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat, 0,9 % Limettensaft aus Limettensaftkonzentrat, modifizierte Stärke, Stabilisator: Pektine; natürliches Aroma, färbendes Karottenkonzentrat, Säureregulator: Natriumcitrate; Laktase..

Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal	266 KJ / 63 kcal
Fett	0,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	8,1 g
davon Zucker	7,5 g
Ballaststoffe	0,2 g
Eiweiß	7,1 g
Salz	0,13 g

Fett in Trockenmasse [%]: < 10 % im Milchanteil %

Fett absolut [%]: 0.2%

Labart: Mikrobieller Labaustauschstoff

Allergen: Enthält Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung (EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1831/2006 und zugehörige Änderungen, Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU) 1169/2011.

Produkteinheit



Karton



Palette



